
积石山县吹麻滩镇城区西片区灾后恢复重建集中安置点建设项目
第十九标段资格预审结果公示

发布日期：2024年3月10日

项目名称

积石山县吹麻滩镇城区西片
区灾后恢复重建集中安置点

建设项目第十九标段
交易编号 LXJS1172024085

招标人 积石山县住房和城乡建设局 招标人联系号码   马占龙   13909307757 

代理机构
 甘肃正凯鑫工程咨询有限

公司
代理机构联系人

及号码
  杨永康   18093006867

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间 2024年3月10日14时50分 开标地点
临夏州公共资源交易中心

第三开标室

公示时间开始 2024年3月10日 公示时间结束 2024年3月13日

资格预审结果信息

标段（包号） 预审合格投标人名称

/

甘肃中天世纪建设工程有限公司

甘肃霄汉建设工程有限公司

甘肃梦起航建工集团有限公司

安徽三三建设工程有限公司

甘肃恒超建设工程有限责任公司

中交建筑集团有限公司

甘肃海森绿建建设工程有限公司


